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ПРИСТАПНИЦА 

за членство во „Пливачки клуб Скопје - Скопје “ 

 

 

Jас ___________________________________________________________________ 

(име, име на родител,  презиме) 

 

Датум на раѓање ________________________________________________________ 

 

 

 

Изјавувам дека на денот на поднесување на оваа пристапница сакам да станам член на 

Пливачки клуб „Скопје“, прифаќајќи го во целост неговиот Статут. Пристапницата ја 

доставувам до Извршниот одбор на „Пливачкиот Клуб Скопје“ за прием во клубот. 

 

Kонтакт информации: 

 

Е-пошта  __________________________________________________________  

 

Телефон  __________________________________________________________ 

 

___. ___. 2025  година,  Скопје 

 

Потпис: 

 

_____________________________ 

(За малолетни лица потпис од родител/старател) 
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ПРАВИЛНИК ЗА МЕСЕЧНА ЧЛЕНАРИНА 

- Месечната членарина изнесува: 

*3.000,оо денари за два пати неделно (5.500,оо за две деца од исто семејство); 

*3.500,оо денари за три пати неделно (6.500,оо за две деца од исто семејство); 

*1.500,оо денари за натпреварувачи над 600 FINA бодови. 

 

ПЛИВАЧКА ШКОЛА (ОБУКА НА НЕПЛИВАЧИ) 

 

- Членарината се уплаќа на ПРВИОТ тренинг на жиро сметка 210-0560671301-24 

Тутунска Банка, или дирекно кај тренерот (во кеш, за што добивате фискална сметка). 

Секој нареден месец уплатата се врши најдоцна 3 дена од истекот на претходната . 

- Препорачливо е пред да се почне со тренинзи да се донесе Спортска медицина или 

лекарска  потврда од матичен доктор, дека детето е здраво и има дозвола за непречена 

физичка активност или да се донесе документ доколку постои некоја специфична 

дијагноза. 

 

СПОРТСКА ШКОЛА (ГОЛЕМ БАЗЕН, НАТПРЕВАРУВАЧИ) 

 

- Членарината се уплаќа на почеток на месецот за тековниот месец, најдоцна до 10ти. 

- Месечната членарина се плаќа во полн износ од сите членови без оглед на редовноста на 

пливачот во текот на месецот, имајќи во предвид  дека Клубот им е достапен на 

членовите со претходно обезбедени активности. 

❖ Со плаќање на месечна чланарина, не се плаќаат само тренинзите туку и членство во 

клубот, така што во случај на пауза од еден месец или повеќе,  РЕДОВНИТЕ ЧЛЕНОВИ 

се должни да плаќаат 700 ден месечно, за да си го задржат местото во групата и клубот. 

- Членовите кои ги платиле сите членарини до крајот на 8-ми месец, имаат предност при 

формирање на групите за претстојната сезона. 

Со првата уплата добивате членска картичка која ви е потребна за влез во спортскиот базен, а 

со секоја наредна уплата се става потпис и печат без кои истата е неважечка. 

Во случај на ненавремени уплати членството се брише и пливачот (детето) нема да може да ги 

користи услугите на клубот се до подмирување на истите. 

За проверка на уплатите Вашиот тренер/инструктор Ви стои на располагање и должен е да Ве 

информира за истекот на истите. 

Пливачки клуб Скопје е здружение на граѓани кое функционира само од месечните членарини, 

за да бидеме функционални Ве молиме навремено да ги извршувате уплатите. 

*Доколку некој од разни причини (болест, сецифични здравствени состојби, финансиска немоќ) 

не е во можност да ја подмири целата членарина, по разговор со овластено лице ќе се потрудиме 

да Ви излеземе во пресрет со помош и олеснување на  истата! 

Со почит, 

Пливачки клуб СКОПЈЕ 


